
NABÍDKA KNIH neJEN
PRO PEDAGOGY
Školní rok 2023/24

Knihy z tohoto katalogu si můžete objednávat prostřednictvím důvěrníků 
Klubu mladých čtenářů Albatros a Knižního klubu Fragment, kteří působí 
na vaší škole. Více informací k objednávání najdete na zadní straně tohoto 
katalogu.

Exkluzivní nabídka

pro školy.

Ceny o 20 % nižší

než v knihkupectví!

S matematikou za dobrodružstvím 
– Honba za pokladem
V honbě za pokladem ti pomůžou tvé mate-
matické schopnosti: když něco spleteš, poučíš 
se a vrátíš se znovu do hry. Na konci sešitu 
zajímavé povídání o pokladech se zábavnými 
doplňovačkami.
160 x 230 mm/56 str./ brož./209 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
S češtinou za dobrodružstvím – 
Začarovaná ZOO 189/154 Kč

Škola hry na klavír
Nejsnazší cesta ke hře na klavír pro děti i dospělé. 
Metoda Barevné klávesy připraví lidi bez zbyteč-
ných překážek na skutečné hraní.
Věk: 5+/240 x 214 mm/104 str./ váz./349 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Klavírní cvičení pro začátečníky 249/199 Kč
Zpěvník pro mírně pokročilé 249/199 Kč

169 Kč
Vaše cena

279 Kč
Vaše cena

199 Kč
Vaše cena

České pověsti A1/A2
Začtěte se do nejkrásnějších českých pověstí  
v dvojjazyčném ukrajinsko-českém vydání.  
Audionahrávky rodilé mluvčí naleznete v sekci  
Ke stažení.  
145 x 205 mm/104 str./brož./249 Kč

Obrázkové logopedické pohádky
Pohádky napomáhají rozvoji slovní zásoby, jazyko-
vého citu, sluchového a zrakového vnímání předško-
láků a dětí mladšího školního věku.
Věk: 3+/195 x 255 mm/72 str./váz./259 Kč

209 Kč
Vaše cena

Čeština hrou – zábavné aktivity 
pro 4. a 5. třídu ZŠ.
Zábavné úkoly, doplňovačky, spojovačky či omalo-
vánky na motivy známých dětských knížek.
Věk: 10+/205 x 292 mm/96 str./brož./229 Kč

AUDIONAHRÁVKA 

184 Kč
Vaše cena

79 Kč
Vaše cena

SLEVA

DESETIMINUTOVKY. Chemie
Chemické názvosloví, vyčíslování rovnic,  
názvy sloučenin v pracovních listech,  
včetně klíče.
Věk: 12+/170 x 243 mm/88 str./brož./149 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Desetiminutovky. Vlastivěda – 
dějepisná část 169/ 89 Kč

1



Diktáty a testy pro 7. třídu
Doplňovací diktáty, jazykové testy a pracovní listy spolu 
s klíčem.
210 x 297 mm/88 str./brož./199 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Diktáty a testy pro 8. třídu 199/159 Kč
Diktáty a testy pro 9. třídu 199/159 Kč

OSTATNÍ

ČESKÝ JAZYK

139 Kč
Vaše cena

139 Kč
Vaše cena

Porozumění textu expres
Tato pomůcka pro úspěšné zvládnutí didaktického 
testu přináší rovněž užitečné tipy, jak si počínat při 
řešení úkolů týkajících se porozumění textu. S klíčem.
Věk: 10+/167 x 225 mm/160 str./brož./249 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Podstatná a přídavná jména, zájmena expres 219/ 99 Kč
Velká písmena expres 199/ 99 Kč
Slovní druhy expres 199/ 119 Kč
Interpunkce expres 199/ 119 Kč

159 Kč
Vaše cena

Diktáty a doplňovačky na doma  
i do školy pro 2. a 3. třídu ZŠ
Sešit s cvičeními, která jsou zaměřená na mluvnické 
jevy probírané ve 2. a 3. třídě ZŠ. 
160 x 230 mm/104 str./ brož./199 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Diktáty a doplňovačky na doma i do školy  
pro 4. a 5. třídu ZŠ 199/159 Kč

159 Kč
Vaše cena

139 Kč
Vaše cena

Otestuj si znalosti – Český jazyk pro 2. třídu
Díky testům si žáci zopakují učivo 2. třídy a dozvědí 
se i něco nového. S klíčem.
163 x 235 mm/96 str./brož./169 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Otestuj si znalosti
– Český jazyk pro 3. třídu 169/139 Kč
– Český jazyk pro 4. třídu 169/139 Kč
– Český jazyk pro 5. třídu 169/139 Kč
 

DESETIMINUTOVKY. Koncovky  
podstatných a přídavných jmen
Procvičování skloňování s klíčem. Svižné texty s infornacemi  
o současnosti, minulosti, slavných osobnostech či vynálezech.
170 x 243 mm/96 str./brož./149 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
DESETIMINUTOVKY
– BĚ, PĚ, VĚ, MĚ  149/119 Kč
– Velká a malá písmena 149/ 79 Kč
– Shoda přísudku s podmětem 149/ 79 Kč

Co vás v dějáku nenaučili
Co po druhé světové válce ovlivnilo naše životy 
nejvíc. Najdete zde skutečné příběhy i náladu  
tehdejší doby.
145 x 205 mm/240 str./brož./399 Kč

Otestuj si znalosti – Prvouka pro 2. třídu
Testové úlohy s klíčem.
Věk: 7+/163 x 235 mm/80 str./brož./169 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Otestuj si znalosti – Prvouka pro 3. třídu 169/139 Kč
Otestuj si znalosti – Vlastivěda pro 4. třídu 169/139 Kč
Otestuj si znalosti – Vlastivěda pro 5. třídu 169/139 Kč

České dějiny – Vlastivěda pro zvídavé děti
Pracovní sešit sestavený podle principu „Škola hrou“.
Věk: 10+/205 x 292 mm/96 str./brož./249 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Česká republika - Vlastivěda pro zvídavé děti 199/159 Kč
Vlastivěda hrou - Zábavné aktivity pro 3. až 5. třídu ZŠ 
149/119 Kč
Prvouka hrou - Zábavné aktivity pro 1. až 3. třídu ZŠ 149/119 Kč

319 Kč
Vaše cena

199 Kč
Vaše cena

Procvičuj – S/z, mě/mně, ú/ů
Procvičení psaní s/z, mě/mně či ú/ů formou různých 
aktivit, úkolů, křížovek a doplňovaček. Využití i jako 
doplňkový materiál při výuce češtiny. S klíčem.
Věk: 8+/163 x 235 mm/80 str./brož./169 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Procvičuj
– Slovní druhy 149/119 Kč
– Velká a malá písmena 149/119 Kč
– Přídavná jména, zájmena, číslovky 169/139 Kč
– Shoda přísudku s podmětem 149/ 79 Kč
– Pravopis podstatných jmen 149/ 79 Kč

199 Kč
Vaše cena

79 Kč
Vaše cena

SLEVA

2



Čteme sami – Pohádkový 
kalendář
Víte, jak se jmenují měsíce v roce a jak jdou 
za sebou? Pokud ne, díky našemu pohádko-
vému kalendáři se to snadno naučíte.  
Co měsíc, to jedna pohádka.
Věk: 6+/170 x 220 mm/56 str./váz./229 Kč

Policejní křeček a zámecký 
zloděj
Policejní křeček? Ano, skutečně existuje! 
Podaří se mu vystopovat zloděje šperků 
vystavených na zámku?
Věk: 7+/160 x 195 mm/56 str./váz./249 Kč

MIMOČÍTANKOVÁ ČETBA

219 Kč
Vaše cena

159 Kč
Vaše cena

Q a kouzelná prakniha
Robin podle dědečkových instrukcí spolu 
s kamarádkou Dorkou vypátrají prastarou 
kouzelnou knihu. Jakmile do ní napíšou 
svá jména a otočí první stránku, obrátí  
se svět vzhůru nohama. 
Věk: 7+/160 x 195 mm/96 str./váz./269 Kč

Sedm pohádek pro malé 
myšky
Sedm pohádek tatínka myšáka na  
dobrou noc: o studni splněných přání,  
o myšce a mracích, o velmi velkém myšá-
kovi a velmi malém myšákovi a další.
Věk: 6+/160 x 195 mm/68 str./váz./199 Kč

Kuba nechce číst
Kuba nechce číst, psát ani počítat.  
Co vymyslela Kubova paní učitelka, že děti 
začaly chodit do školy s nadšením?
Věk: 6+/160 x 195 mm/76 str./váz./199 Kč

Kuba nechce spát
Co se to s malým Kubou děje? Ve dne by 
jen spal a spal, jako by z něj každou noc 
kdosi vysál veškerou energii. 
Věk: 7+/160 x 195 mm/100 str./váz./229 Kč

159 Kč
Vaše cena

184 Kč
Vaše cena

184 Kč
Vaše cena

199 Kč
Vaše cena

Čteme spolu – Lucinka  
a pohár trpělivosti
Když malá Lucinka zazlobí, rodiče jí často 
říkají, že pohár jejich trpělivosti už brzy 
přeteče. Jak asi vypadá?
Věk: 6+/170 x 220 mm/96 str./váz./229 Kč

Táta to motá
Pohádky před spaním tentokrát povídá 
tatínek. Děti nestačí kulit oči. Ten táta 
to motá!
Věk: 7+/160 x 195 mm/88 str./váz./249 Kč

159 Kč
Vaše cena

239 Kč
Vaše cena

Tomáš Garrigue Masaryk 
očima slečny Alice a mistra 
Viktora
Víte, že Masaryk byl jako student pěkné 
kvítko – provokoval učitele a na školníka 
vzal dokonce pohrabáč?
Věk: 8+/132 x 203 mm/168 str./brož./199 Kč

Jiří z Poděbrad očima šaška 
Palečka a Jana Žižky
Jiřík z Poděbrad nevládl dlouho, a přesto 
se po něm jmenují školy, ulice a náměstí. 
Tušili jste, že vyslanci krále Jiřího možná 
jako první Češi viděli v Belgii brusle a ve 
Španělsku býčí zápasy?
Věk: 9+/130 x 200 mm/144 str./brož./299 Kč

Jan Amos Komenský očima 
Všezvěda Všudybuda  
a Magického Mámení
Komenský zamlada ušel 500 kilometrů  
z Německa na Moravu, doma měl proro-
kyni a celý život zkoušel vynalézt  
perpetuum mobile. Víte to?
Věk: 9+/130 x 200 mm/144 str./brož./229 Kč

159 Kč
Vaše cena

179 Kč
Vaše cena

PRACOVNÍ SEŠIT ke stažení 
na www.kmc.cz

PRACOVNÍ SEŠIT ke stažení 
na www.kmc.cz

PRACOVNÍ SEŠIT ke stažení 
na www.kmc.cz

Božena Němcová očima kluka, 
který nechtěl číst Babičku
Boženu Němcovou považovala rakouská  
císařská policie za nebezpečnou a vlivnou 
osobu. Dnes by nejspíš byla hvězdou 
Facebooku…
Věk: 8+/130 x 200 mm/144 str./brož./199 Kč

199 Kč
Vaše cena

184 Kč
Vaše cena

HISTORIE

94 pracovních 
listů zdarma  
ke stažení na 
www.kmc.cz

3



MATEMATIKA

119 Kč
Vaše cena

399 Kč
Vaše cena

144 Kč
Vaše cena

Jak řešit logické úlohy z matematiky
Kniha je rozčleněna do kapitol, které obsahují obdob-
né typy úloh různé obtížnosti, nechybějí zde ukázky 
možného řešení, příklady na procvičení a výsledky.
Věk: 10+/170 x 243 mm/96 str./brož./249 Kč

Pohodová matematika –  
Sčítání a odčítání
Tatínek Toma a Kačky našel unikátní metodu procvičování 
matematiky. Příklady si lze vybírat podle úrovně obtížnos-
ti. Děti si procvičí písemné sčítání a odčítání, používání zá-
vorek, porovnávání čísel, desetinná čísla i zlomky.
Věk: 8+/160 x 230 mm/80 str./brož./229 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Pohodová matematika – Násobení a dělení 229/184 Kč

Jak mluvit s dětmi, když neposlouchají
Seznámení se základními komunikačními dovednostmi, 
příběhy přímo z praxe – i u mladších teenagerů  
a dospívajících.
15+/160 x 230 mm/376 str./váz./499 Kč

Převody jednotek s čertíkem Kvítkem
Cvičení sloužící k převodu jednotek délky, hmotnosti, 
objemu a času. V příloze jsou kouzelné karty, pomocí 
kterých si děti procvičí postup při převodech.
Věk: 8+/210 x 297 mm/64 str./brož./179 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Násobilka s čertíkem Kvítkem 249/199 Kč

Odemykání dětského potenciálu
Pomozte dětem objevit přirozené talenty a zjistěte, jak 
je můžete podpořit v rozvíjení jejich silných stránek, aby 
je začaly efektivně využívat. 
Věk: 18+/167 x 225 mm/272 str./váz./399 Kč

Mami, tati, já těm zlomkům nerozumím 
– 1. stupeň ZŠ
Děti se zábavným způsobem seznamují se zlomkem 
jako částí celku a učí se základní úkony se zlomky na 
konkrétních příkladech.
Věk: 10+/210 x 297 mm/52 str./brož./139 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Mami, tati, já těm zlomkům nerozumím  
– 2. stupeň ZŠ 169/139 Kč

Tygr dělá uáá uáá …
Kniha je ojedinělým náhledem do dětské duše,  
napsaná podle skutečných příběhů dětí s ADHD,  
a to především ve formě hyperaktivity.
Věk: 6+/200 x 200 mm/40 str./váz./229 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Deník zvědavého tygra 199/159 Kč

114 Kč
Vaše cena

184 Kč
Vaše cena

199 Kč
Vaše cena

Deskové hry. Procvičujeme násobilku
Děti si v honbě za pokladem procvičí na 4 herních 
plánech počítání nejjednodušších příkladů až  
k velké násobilce.
Věk: 8+/270 x 380 mm/10 str./leporelo/299 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Deskové hry. Procvičujeme matematiku  
1. a 2. třídy ZŠ 229/184 Kč

239 Kč
Vaše cena

Matematika od šestky do devítky  
– Cvičebnice pro 6. třídu ZŠ
Cvičebnice příkladů, díky nimž si žáci procvičí mate-
matické dovednosti odpovídající 6. třídě.
Věk: 11+/144 x 205 mm/72 str./brož./149 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Matematika od šestky do devítky
– Cvičebnice pro 7. třídu ZŠ 149/119 Kč
– Cvičebnice pro 8. třídu ZŠ 149/119 Kč
– Cvičebnice pro 9. třídu ZŠ 149/119 Kč

319 Kč
Vaše cena

184 Kč
Vaše cena

PSYCHOLOGIE

4



JAZYKY

319 Kč
Vaše cena

239 Kč
Vaše cena

159 Kč
Vaše cena

Malý vědec 1–4
Mega soubor jednoduchých a rozmanitých experi-
mentů pomůže malým vědcům lépe porozumět  
fyzikálním a chemickým zákonům.
Věk: 8+/170 x 243 mm/256 str./váz./399 Kč

Kniha plná experimentů
Pokud jste na otázky spojené s fungováním okolního 
světa nenašli uspokojivé odpovědi a řadu věcí znáte 
pouze teoreticky, je čas je ověřit pomocí jednodu-
chých experimentů.
Věk: 10+/170 x 240 mm/156 str./váz./299 Kč

Slepé mapy – Zeměpis
50 slepých zeměpisných map všech kontinentů, 
světových regionů a krajů ČR.
207 x 290 mm/56 str./brož./199 Kč

199 Kč
Vaše cena

199 Kč
Vaše cena

199 Kč
Vaše cena

199 Kč
Vaše cena

264 Kč
Vaše cena

264 Kč
Vaše cena

Robinson Crusoe A1/A2
Příběh Robinsona zpracovaný pro začátečníky a mírně 
pokročilé studenty angličtiny. Zrcadlový český překlad.  
Audionahrávka rodilého mluvčího ke stažení na webu.
145 x 205 mm/88 str./brož./249 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Ostrov pokladů A1 249/199 Kč
Černý krasavec A1/A2 229/184 Kč

Sluha dvou pánů A1/A2
Učte se italsky s nejznámější italskou komedií!  
Nahrávka rodilého mluvčího ve formátu MP3.
145 x 205 mm/88 str./brož./249 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Italské pohádky A1/A2 249/199 Kč

Fantomas A1/A2
Pojďte se učit francouzsky se známým zločincem! 
Vhodné pro začátečníky. Nahrávka rodilého  
mluvčího v MP3.
145 x 205 mm/88 str./brož./249 Kč

Don Quijote A1/A2 (ŠJ-ČJ)
Učte se španělsky s nejslavnějším rytířem všech dob 
a jeho věrným zbrojnošem! Pro začátečníky a mírně 
pokročilé. Se zrcadlovým překladem a cvičením na 
konci knihy. Nahrávka rodilého mluvčího.
145 x 205 mm/80 str./brož./249 Kč

Alenka v říši divů (B1/B2)
Anglicko-česká verze příběhu Alenky v podzemním 
světě fantazie zjednodušená pro mírně pokročilé stu-
denty angličtiny.
145 x 20 5mm/224 str./váz./329 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Marie Terezie B1/B2 269/219 Kč
Příběhy Sherlocka Holmese B1/B2 269/219 Kč
Edgar Allan Poe – Slavné povídky B1/B2 269/219 Kč

Němčina pro detektivy
Německé povídky se zrcadlovým překladem, otázkami na 
porozumění a hádankou v závěru. Doplněno audionahráv-
kou rodilých mluvčí ve verzi monologu a dramatizace.
148 x 210 mm/168 str./brož./329 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Pohádky bratří Grimmů A1/A2  249/199 Kč
Alenka v říši divů A1/A2 (NJ-ČJ) 229/184 Kč

AUDIONAHRÁVKA 

Angličtina A1/A2  Angličtina B1/B2  Němčina   

Italština   Francouzština   Španělština   

AUDIONAHRÁVKA AUDIONAHRÁVKA AUDIONAHRÁVKA 

AUDIONAHRÁVKA 

OSTATNÍ

5



PRO MATEŘSKÉ ŠKOLY

159 Kč
Vaše cena

Pracovní sešit předškoláka 3
Procvičování  pozornosti, paměti, samostatného  
myšlení, vyjadřovacích schopností, jemné motoriky, 
početních představ a znalostí z přírody a společnosti.
Věk: 4+/210 x 297 mm/48 str./brož./199 Kč

Rozvoj zrakového vnímání
Cvičení z oblasti zrakové diferenciace, zrakové analý-
zy a syntézy, zrakové paměti, rozlišení figury a po-
zadí, rovněž cvičení k rozvoji očních pohybů.
Věk: 5+/210 x 297 mm/64 str./brož./199 Kč

159 Kč
Vaše cena

159 Kč
Vaše cena

159 Kč
Vaše cena

Co si tužky povídaly
Pro rozvoj grafomotorických dovedností  
dětí od 4 do 6 let.
Věk: 4+/210 x 297 mm/64 str./brož./199 Kč

Mezi námi předškoláky pro děti  
od 5 do 7 let
Všestranná příprava do školy.
Věk: 5+/210 x 297mm/72 str./brož./199 Kč

Na návštěvě u malíře
Pro rozvoj grafomotorických dovedností dětí  
od 5 do 7 let.
Věk: 5+/210 x 297 mm/64 str./brož./199 Kč

Deskové hry. Příprava na školu
Rozmanité úkoly jsou zasazeny do prostředí mateř-
ské školy, výletu s rodinou, Vánoc. Stačí si obstarat 
kostku a figurky a může se začít!
Věk: 4+/275 x 300 mm/10 str./leporelo/299 Kč

159 Kč
Vaše cena

219 Kč
Vaše cena

159 Kč
Vaše cena

159 Kč
Vaše cena

159 Kč
Vaše cena

319 Kč
Vaše cena

279 Kč
Vaše cena

239 Kč
Vaše cena

Cvičení s říkankou pro malé děti
Procvičení řečových i pohybových dovedností, tréno-
vání paměti zábavnou formou. Včetně tipů na procvi-
čení jemné motoriky či cvičení proti plochým nohám. 
Vhodné pro dětské kolektivy. 
Věk: 4+/167 x 225 mm/96 str./váz./269 Kč

Hrajeme si na školu:  
Grafomotorická cvičení
Zábavná cvičení zaměřená na správné držení tužky, 
uvolněné pohyby rukou a základní manipulaci s tuž-
kou tematicky zaměřená na jednotlivé měsíce v roce.  
Věk: 4+/210 x 297 mm/48 str./brož./199 Kč

Grafomotorická cvičení s pohybem
Grafomotorická cvičení přesvědčí k nácviku i děti,  
které kreslení příliš nevyhledávají a u přípravky na 
psaní dlouho nevydrží. Včetně rad, jak správně držet 
tužku, jak si uvolnit ruku před psaním, a jednoduchých 
her spojených s pohybem.
Věk: 4+/210 x 297 mm/48 str./brož./199 Kč

Grafomotorická cvičení pro předškoláky
Pracovní sešit je určený všem předškolákům, které 
brzy čeká nástup do první třídy.
Věk: 4+/210 x 297 mm/64 str./brož./199 Kč

Lidové písničky pro kluky a holčičky
Zvukové leporelo s nejznámějšími lidovými písnička-
mi pro nejmenší děti. Stačí zmáčknout kouzelné  
tlačítko a oblíbená píseň se rozezní, ti odvážnější  
si mohou i zatančit.
Věk: 3+/155 x 160 mm/10 str./leporelo/349 Kč

Diagnostika dítěte předškolního věku
Prověřte dovednosti předškoláků v oblasti motoriky, 
grafomotoriky, zrakového a sluchového vnímání, vní-
mání prostoru a času, základních matematických  
představ, myšlení a řeči, sociálních dovedností,  
sebeobsluhy a hry.
210 x 297 mm/224 str./brož./399 Kč

AUDIONAHRÁVKA 

GRAFOMOTORIKA

6



LOGOPEDIE

159 Kč
Vaše cena

159 Kč
Vaše cena

Hravé počítání do 20 – prevence 
dyskalkulie
Za problémy s počítáním často nestojí dyskalkulie, ale 
nedostatečné zvládnutí matematických dovedností.  
Zde máte cvičebnici předmatematických dovedností, 
matematických představ a počítání do 10 a do 20.
Věk: 6+/207 x 288 mm/48 str./brož./199 Kč

Zábavné čtení (nejen) pro dyslektiky
Určena těm, kteří mají problémy se čtením  
a s vnímáním obsahu čteného textu.
Věk: 7+/210 x 297 mm/104 str./brož./269 Kč

Obrázková logopedie – Pepa bouchá  
na buben
Logopedický sešit určený k nácviku, fixaci a automa-
tizaci výslovnosti hlásek P, B, M, J, V, F, H, CH, K, G  
či měkkých hlásek a slabik.
Věk: 2+/210 x 297 mm/64 str./brož./199 Kč

Povíme vám o dysortografii  
a dysgrafii
Přiblížení problémů s dysgrafií či dysortografií 
očima dětí. Součástí je informace o hrách a cvi-
čeních pro překonání potíží se psaním.
Věk: 7+/125 x 192 mm/88 str./brož./149 Kč

159 Kč
Vaše cena

219 Kč
Vaše cena

119 Kč
Vaše cena

Logopedické vymalovánky
Nácvik problémových hlásek Ď, Ť, Ň, L, C, S, Z, Č, Š, 
Ž, R, Ř pomocí slov, vět a popisu děje na obrázku  
a říkanek. Na závěr si děti udělají grafomotorické  
cvičení, které se k dané hlásce vztahuje.
Věk: 4+/210 x 297 mm/64 str./brož./199 Kč

Logopedické deskové hry
K procvičování výslovnosti již vyvozených hlásek  L, 
CSZ, ČŠŽ, R a Ř formou hry.
Věk: 5+/270 x 380 mm/10 str./leporelo/299 Kč

Logopedické pexeso a obrázkové  
čtení L-R-Ř
Rodiče mohou se svými dětmi hravou formou pilovat 
slovní spojení, která jsou obvykle obtížná. Zábavné je 
pro děti také tzv. obrázkové čtení, přizpůsobené 
schopnostem malých čtenářů.
Věk: 4+/210 x 297 mm/24 str./brož./159 Kč

129 Kč
Vaše cena

179 Kč
Vaše cena

179 Kč
Vaše cena

Naučte své děti říkat Č, Š, Ž
Zábavná cvičení ke zdokonalení výslovnosti problematických hlásek doplněná veselými obrázky včetně 
omalovánek a pěti her. 
Věk: 4+/210 x 297 mm/64 str./brož./219 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Naučte své děti říkat Ď, Ť, Ň  219/179 Kč
Naučte své děti říkat L, R, Ř 219/179 Kč

239 Kč
Vaše cena

119 Kč
Vaše cena

SLEVA

PORUCHY UČENÍ

7



159 Kč
Vaše cena

KNIHY OBJEDNÁVEJTE PROSTŘEDNICTVÍM DŮVĚRNÍKA KLUBU MLADÝCH ČTENÁŘŮ ALBATROS 
NEBO KNIŽNÍHO KLUBU FRAGMENT

  důvěrník svou objednávku zadá on-line prostřednictvím svých přihlašovacích údajů na klubových stránkách 
www.kmc.cz

  knihy pro potřeby školy (fakturované na školu) lze také jednoduše objednat on-line na stránkách 
www.kmc.cz, a to pomocí přihlašovacích údajů vaší školy / školní knihovny, které vám rádi poskytneme na vyžádání

  pokud nevíte, který z kolegů s uvedenými kluby pracuje, obraťte se na nás na níže uvedených kontaktech
  důvěrníci i školy mohou své objednávky zasílat i poštou na adresu Klub mladých čtenářů, 

Albatros Media, a. s., 5. května 1746/22, Praha 4 – Nusle, 140 00
  nebo e-mailem na adresu kmc.bo@albatrosmedia.cz

ZPŮSOB OBJEDNÁVÁNÍ

KONTAKT DO KMČ

  602 883 498, 720 945 980, 724 048 404, 724 122 814 nebo kmc@albatrosmedia.cz

PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY

239 Kč
Vaše cena

199 Kč
Vaše cena

Příprava na státní přijímací zkoušky na 
čtyřleté obory vzdělávání – Český jazyk
Publikace obsahuje 11 cvičných testů z českého jazy-
ka a literatury. Jsou sestaveny tak, aby student získal 
ucelenou představu o tom, jak jsou otázky formálně 
koncipovány, a uměl se v nich dobře orientovat.  
S klíčem a záznamovým archem.
Věk: 14+/165 x 235 mm/260 str./brož./299 Kč

Příprava na státní přijímací zkoušky  
na osmiletá gymnázia – Český jazyk
Publikace obsahuje 11 cvičných testů, tipy na správnou 
strategii při řešení úloh, pokyny pro správné vyplnění 
záznamového archu, záznamové archy, klíč.
Věk: 10+/165 x 235 mm/236 str./brož./299 Kč

Přijímačky s češtinářem – 5. třída
Zkušený češtinář pomůže zopakovat učivo, které se 
u přijímaček v daném ročníku reálně objevuje. Naučí 
žáky, jak tyto znalosti uplatnit v didaktickém testu. 
Klíčem k úspěchu bývá též správný a soustředěný 
přístup k řešení úloh.
Věk: 10+/210 x 297 mm/88 str./brož./219 Kč

Přijímací zkoušky na víceletá gymnázia 
– Český jazyk
Pro žáky 5. ročníku. Kniha obsahuje rozsáhlou sbírku 
úloh, rozdělených podle jednotlivých oblastí učiva,  
a 3 cvičné didaktické testy. V závěru klíč a záznamové 
archy k vystřižení.
Věk: 11+/170 x 243 mm/152 str./brož./249 Kč

Přijímací zkoušky na střední školy  
– Český jazyk
Cílená příprava na úspěšné zvládnutí didaktického 
testu z českého jazyka - sbírka úloh, rozdělených 
podle jednotlivých oblastí učiva, a 3 cvičné 
didaktické testy. S klíčem a záznamovým archem.
Věk: 14+/170 x 243 mm/160 str./brož./249 Kč

199 Kč
Vaše cena

179 Kč
Vaše cena

Speciál pro pedagogy 2023/24

2000000002406

NABÍZÍME TAKÉ:
Příprava na státní 
přijímací zkoušky na 
osmiletá gymnázia
– Matematika 299/239 Kč
– Matematika 2 299/239 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:
Přijímačky s češtinářem
– 7. třída 219/179 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:
Přijímací zkoušky  
na víceletá gymnázia 
– Matematika 249/199 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:
Přijímací zkoušky  
na střední školy – 
Matematika 249/199 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:
Příprava na státní 
přijímací zkoušky  
na čtyřleté obory 
vzdělávání – 
Matematika 289/234 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:
Příprava na přijímací 
zkoušky na SŠ –  
Všeobecný přehled 
229/184 Kč

Příprava na přijímací zkoušky na SŠ  
– Práce s textem
Základem úspěchu přijímacích zkoušek je práce  
s textem – umět se v něm orientovat, chápat souvis-
losti, odhalovat různé mluvnické a gramatické jevy. 
Ve 30 testech budete vyhledávat větné členy, pravo-
pisné chyby, určovat věty hlavní či vedlejší. S klíčem.
Věk: 14+/160 x 230 mm/104 str./brož./199 Kč

239 Kč
Vaše cena

8


